

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Clausens Service ApS
Kirstinehøj 71, 2770 Kastrup
CVR-nr. 27 51 35 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Monica Bille Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clausens Service ApS
Kirstinehøj 71
2770 Kastrup

CVR-nr.: 27 51 35 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Tårnby

Direktion

Monica Bille Clausen, direktør
Frank Clausen, direktør

Revision

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive nedrivningsvirksomhed og servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 399.814, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.153.146.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		9.627.305	9.926.808
Personaleomkostninger	1	-8.919.944	-7.518.951
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-152.142	-166.679
Andre driftsomkostninger		-184.250	0
Resultat før finansielle poster		370.969	2.241.178
Finansielle indtægter	2	49.336	34.627
Finansielle omkostninger	3	-20.491	-116.731
Resultat før skat		399.814	2.159.074
Skat af årets resultat	4	0	-399.899
Årets resultat		399.814	1.759.175
Overført resultat		399.814	1.759.175
		399.814	1.759.175

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.918	342.039
Indretning af lejede lokaler		<u>1.078.418</u>	<u>1.127.439</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.317.336</u>	<u>1.469.478</u>
Deposita		<u>997.378</u>	<u>863.553</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>997.378</u>	<u>863.553</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.314.714</u>	<u>2.333.031</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Varebeholdninger		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.506.440	7.319.775
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	839.591	1.355.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		937.500	664.190
Andre tilgodehavender		0	37.800
Periodeafgrænsningsposter		<u>54.729</u>	<u>67.387</u>
Tilgodehavender		<u>6.338.260</u>	<u>9.444.824</u>
Likvide beholdninger		<u>3.708.200</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.146.460</u>	<u>9.544.824</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.461.174</u></u>	<u><u>11.877.855</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>6.953.146</u>	<u>6.553.332</u>
Egenkapital		<u>7.153.146</u>	<u>6.753.332</u>
Banker		0	1.786.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.586.833	2.119.434
Forudfakturering igangværende arbejder	5	1.848.700	0
Anden gæld		<u>1.872.495</u>	<u>1.218.444</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.308.028</u>	<u>5.124.523</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.308.028</u>	<u>5.124.523</u>
Passiver i alt		<u><u>12.461.174</u></u>	<u><u>11.877.855</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	6.553.332	6.753.332
Årets resultat	0	399.814	399.814
Egenkapital 31. december 2023	200.000	6.953.146	7.153.146

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.818.394	6.578.344
Pensioner	895.619	749.388
Andre omkostninger til social sikring	<u>205.931</u>	<u>191.219</u>
	<u>8.919.944</u>	<u>7.518.951</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>18</u>	<u>16</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.664
Andre finansielle indtægter	<u>49.336</u>	<u>10.963</u>
	<u>49.336</u>	<u>34.627</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.491</u>	<u>116.731</u>
	<u>20.491</u>	<u>116.731</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>399.899</u>
	<u>0</u>	<u>399.899</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	8.169.877	8.239.849
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-9.178.986</u>	<u>-6.884.177</u>
	<u>-1.009.109</u>	<u>1.355.672</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	839.591	1.355.672
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-1.848.700</u>	<u>0</u>
	<u>-1.009.109</u>	<u>1.355.672</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser på i alt t.kr. 742 pr. 31. december 2023. Heraf forfalder 258 t.kr. inden for et år og 484 t.kr forfalder inden for 1-5 år.

Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelser på t.kr. 64, som forfalder indenfor et år.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet F & M Clausen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser

Driftsmateriel/inventar

Immaterielle rettigheder.

På vegne af selskabet har pengeinstitut udstedt arbejdsgarantier for t.kr. 343.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Monica Bille Clausen

Direktør

Serienummer: a362defd-2eea-4f98-97d8-e56ae2d1111f

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-02 10:32:35 UTC



Frank Albert Clausen

Direktør

Serienummer: 5e50fb13-31ed-4de1-92e3-deb81c7e83e9

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-07-02 15:07:55 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-07-04 08:34:29 UTC



Monica Bille Clausen

Dirigent

Serienummer: a362defd-2eea-4f98-97d8-e56ae2d1111f

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-07-04 11:44:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: E7WDA-Y15DC-VWTQI-01L3C-Z47Y3-KKFYM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**